
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 235471-2014 z dnia 2014-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno 
Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie dokumentów geodezyjnych - wyciągów z wykazu 
zmian gruntowych do sprostowania ksiąg wieczystych po modernizacji ewidencji gruntów i 
budynków (obręb Grotniki, obręb Dominice) oraz w celu ujawnienia... 
Termin składania ofert: 2014-11-20  

 

Leszno: Sporządzenie dokumentów geodezyjnych - wyciągów z wykazów zmian 
gruntowych do sprostowania ksiąg wieczystych 
Numer ogłoszenia: 245371 - 2014; data zamieszczenia: 26.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 235471 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie dokumentów 
geodezyjnych - wyciągów z wykazów zmian gruntowych do sprostowania ksiąg wieczystych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie 
dokumentów geodezyjnych - wyciągów z wykazu zmian gruntowych do sprostowania ksiąg 
wieczystych po modernizacji ewidencji gruntów i budynków (obręb Grotniki, obręb 
Dominice) oraz w celu ujawnienia podziału (obręb Włoszakowice). Informacje dodatkowe: 
Obręb Grotniki Ilość ksiąg wieczystych do sprostowania - 6. Obręb Dominice Ilość ksiąg 
wieczystych do sprostowania - 5. Obręb Włoszakowice Ilość ksiąg wieczystych do 
sprostowania - 1.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Geodezyjno-Kartograficzne i Konsultingowe PRYZMAT s. c. P. Dolata, J. 
Florczak, R. Florczak, ul. Lipowa 66, 64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2927,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3360,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3360,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3360,00 
 Waluta: PLN. 

 


